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Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α

Από το πρακτικό 23/2015  Συνεδρίασης ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Σήμερα την  23-11-2015, ημέρα Δευτέρα και ώρα 19.00, το Δημοτικό Συμβούλιο συνήλθε 
σε δημόσια συνεδρίαση στο Δημοτικό Κατάστημα, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 67 
παρ. 4 του Ν. 3852/2010, ύστερα από την αριθμ. Πρωτ. 33701/19-11-2015  πρόσκληση του 
Προέδρου Δ.Σ. κ. Γεωργίου Φραγκούλη, η οποία δημοσιεύτηκε  στην ιστοσελίδα του Δήμου 
και επιδόθηκε με αποδεικτικό επίδοσης στους δημοτικούς συμβούλους, για συζήτηση και λήψη 
αποφάσεων στα θέματα της Ημερήσιας Διάταξης.
Ο Δήμαρχος κ. Χρήστος Μπαΐλης είναι παρών. 

ΘΕΜΑ: «Κατάρτιση Τεχνικού Προγράμματος Δήμου Πρέβεζας, για το έτος 2016».

Κατά την έναρξη της συνεδρίασης ο Πρόεδρος διαπίστωσε  ότι  σε  σύνολο 33 δημοτικών 
συμβούλων  ήταν:  Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ                                                  ΑΠΟΝΤΕΣ:          
1. Φραγκούλης Γεώργιος          15. Κώτσης Δημήτριος             1. Βαρτελάτου Στυλιανή 
2. Αναγνώστου Νικόλαος          16. Σαραμπασίνας Παύλος       2. Νίτσας Γεώργιος 
3. Κορωναίος Κοσμάς               17. Ροπόκης Ευάγγελος           3. Δαρδαμάνης Ιωάννης 
4. Γιαννουλάτος Ευάγγελος       18. Πανταζής Νικόλαος           4. Βαρέλας Χρήστος 
5.Αγγέλη – Παπαϊωαννίδου Ελ.  19. Κατσιπανέλης Δημήτριος    5. Κωστούλας Βασίλειος 
6. Ντίτσος Γεράσιμος        20. Παππάς Δημήτριος              
7. Καζάκου Παρθενία        21. Τσούτσης Χρήστος                   
8. Πιπιλίδης  Λάζαρος        22. Κλάπας Μιλτιάδης – Ηλίας    
9. Νέσσερης Χρήστος               23. Καλλίνικος Διονύσιος                   
10.Αυδίκος Δημήτριος        24. Κατέρης Κωνσταντίνος      
11.Κακιούζης Χαράλαμπος        25. Παπαδιώτης Γεώργιος        
12.Συγκούνας Ευάγγελος        26. Τσόγκα Ελένη 
13.Ματέρης Κωνσταντίνος        27. Νόβας Ιωάννης – Ταξιάρχης
14.Κατσαούνος Θεόδωρος        28. Τσοβίλης Ευάγγελος

Κατά  την  διάρκεια  της  συνεδρίασης  και  πριν  την  συζήτηση  του  παρόντος  θέματος, 
αποχώρησαν οι κ.κ. Τσούτσης  και Κατσιπανέλης.

Στην συνεδρίαση και για την συζήτηση του παρόντος θέματος κλήθηκαν όλοι οι πρόεδροι των 
Τ.Κ του Δήμου Πρέβεζας, εκ των οποίων  παρίστανται οι πρόεδροι των Τοπικών Κοινοτήτων 
Μύτικα, Ν. Σφηνωτού, Ν. Σαμψούντας και Μιχαλιτσίου 

Στην  συνεδρίαση  παρευρέθηκε  και  ο  κος   Μπόμπορης  Σταύρος  ,  υπάλληλος  του  Δήμου 
Πρέβεζας , για την τήρηση των πρακτικών . 

Αριθ. Θέματος     :             1ο  

Αριθ. Απόφασης :         522/2015
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Ο πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών του Δ.Σ.  την αριθμ.  3/2015 απόφαση Εκτελεστικής 
Επιτροπής Δήμου Πρέβεζας, σύμφωνα με την οποία καταρτίζει και εισηγείται στο Δημοτικό 
Συμβούλιο το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου Πρέβεζας, για το έτος 2016.

<<Σύμφωνα με  την  παρ.1  του  άρθρου  266 του  Ν.3852/2010:  «Για  το  μεσοπρόθεσμο 
Προγραμματισμό των Δήμων εκπονείται  πενταετές  Επιχειρησιακό Πρόγραμμα,  το οποίο  
εξειδικεύεται  κατ'  έτος  σε  ετήσιο  Πρόγραμμα Δράσης  και  Ετήσιο  Προϋπολογισμό.   Το  
τεχνικό Πρόγραμμα καταρτίζεται μαζί με το Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης, το οποίο αποτελεί  
μέρος του και επισυνάπτεται, σε αυτό, ως παράρτημα»

Το Δημοτικό Συμβούλιο σύμφωνα με το άρθρο 208 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα  
(Ν. 3463/06) οφείλει, να  αποφασίζει για το ετήσιο τεχνικό πρόγραμμα που περιλαμβάνει  
με σειρά προτεραιότητας τα  έργα που πρέπει  να εκτελεστούν και που η δαπάνη τους  
πρέπει να αντιμετωπιστεί  με τα κάθε είδους έσοδα του προϋπολογισμού. Η δαπάνη για  
κάθε  έργο  υπολογίζεται  κατά  προσέγγιση,  σύμφωνα  με  προκαταρκτικές  εκθέσεις,  
προμελέτες, μελέτες ή άλλα στοιχεία. Ο Δήμος οφείλει να περιλάβει στο ετήσιο τεχνικό  
πρόγραμμα τα έργα που πρέπει να εκτελεστούν για κάθε δημοτική ή τοπική κοινότητα και  
να κάνει κατανομή των πιστώσεων που απαιτούνται για την εκτέλεση τους, ανάλογα με τον  
επείγοντα χαρακτήρα των αναγκών του πληθυσμού. 

Σύμφωνα  με  την  περίπτ.  γ’  του  άρθρου  63  του  Ν.3852/2010  η  Εκτελεστική  
Επιτροπή καταρτίζει  και εισηγείται προς το Δημοτικό Συμβούλιο το Τεχνικό Πρόγραμμα  
του  Δήμου,  έχοντας  λάβει  υπόψη  την  εισήγηση  του  συμβουλίου  των  δημοτικών  και  
τοπικών κοινοτήτων συμπεριλαμβανομένων και των προτάσεων των κοινωνικών φορέων  
της περιοχής, για τα έργα που πρέπει να εκτελεστούν. Επίσης, στην ίδια διάταξη ορίζεται  
ότι η Εκτελεστική Επιτροπή έχει την ευθύνη υλοποίησης του τεχνικού προγράμματος.

H Δημοτική Επιτροπή Διαβούλευσης με την υπ’ αριθ. 5/2015  απόφασή της  γνωμοδότησε  
προς  το  δημοτικό  συμβούλιο  σχετικά  με  το  τεχνικό  πρόγραμμα  του  δήμου  κατά  τις  
διατάξεις του άρθρου 76 του Ν.3852/2010.

Το τεχνικό πρόγραμμα έτους 2016 που εισηγούμαστε προς ψήφιση είναι προσαρμοσμένο  
στα πραγματικά έσοδα του Δήμου όπως αυτά έχουν διαμορφωθεί το τελευταίο έτος και  
συμφωνεί  με το σχέδιο προϋπολογισμό του έτους 2016.  

Περιλαμβάνει  έργα,  μελέτες,  υπηρεσίες  και  προμήθειες  (νέα  και  συνεχιζόμενα)  κατά  
ιεραρχική σειρά ανά είδος υπηρεσίας που θα χρηματοδοτηθούν από την ΣΑΤΑ την ΣΑΤΑ  
των σχολείων την Πολιτική Προστασία, τα ιδία έσοδα, τα κοινοτικά προγράμματα  (ΕΣΠΑ ,  
LEADER, INTEREG κλπ) καθώς και το πράσινο ταμείο.  

Τα ποσά που κατανείμαμε από την ΣΑΤΑ έτους 2016, σε νέα έργα, μελέτες, υπηρεσίες, και  
προμήθειες  είναι  597.800€  (από  αυτά  29.000€  θα  χρηματοδοτήσουν  νέα  μελέτες,  
281.500€ νέα έργα, 165.650€ νέες προμήθειες και 130.650€ νέες υπηρεσίες),  η ΣΑΤΑ των  
σχολείων  έτους  2016  είναι  70.900€  και  τα  ποσά  για  την  πολιτικής  προστασία  
προεκτιμούνται στα 38.200€  για όλο το έτος. 
Αναφορικά  με  τα  συγχρηματοδοτούμενα  έργα  στο  τεχνικό  Πρόγραμμα  έτους  2016  
περιλαμβάνονται  μόνο  τα  έργα  που  έχουν  απόφαση  ένταξης  και  άρα  σίγουρη  
χρηματοδότηση καθώς εγγράφονται  στο προϋπολογισμό του ιδίου έτους. 

Ο Δήμος όμως έχει και μία δεξαμενή προτάσεων τα οποία περιλαμβάνονται στον πίνακα με  
τίτλο  (Μελέτες-έργα-προμήθειες  χωρίς  εξασφαλισμένη  χρηματοδότηση)  που  σας  
αποστείλαμε και αφορούν έργα μελέτες και προμήθειες,  κατά ιεραρχική σειρά και κατά  
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δημοτική ενότητα τα οποία φυσικά δεν μπορούν να καλυφθούν από πόρους του Δήμου  
(ιδία έσοδα - ΣΑΤΑ) και επομένως δεν τα συμπεριλαμβάνουμε στο τεχνικό πρόγραμμα του  
δήμου έτους 2016. Τα έργα αυτά δεν έχουν όλα τον ίδιο βαθμό ωρίμανσης πλην όμως  
θεωρούμε ότι μπορούν να βοηθήσουν αναπτυξιακά το δήμο μας. Προσπάθεια μας είναι να  
ωριμάσουμε τις μελέτες των παραπάνω έργων σε σχέση με τα μέτρα και τους άξονες των  
νέων κοινοτικών προγραμμάτων ώστε να ενταχθούν και χρηματοδοτηθούν από αυτά.
Κατόπιν των ανωτέρω και έχοντας υπόψη :
1. Την παρ.1 του άρθρου 266, την περίπτ.γ’ άρθρο 63, την παρ.2α του άρθρου 76 και την  
παρ.4 του άρθρου 86 του Ν.3852/2010
2. Το άρθρο 208 του Ν. 3463/06
3.  Τις  αποφάσεις  εισηγήσεις  των  τοπικών  συμβουλίων  για  τα  έργα  που  πρέπει  να  
εκτελεστούν
4. Πίνακας (Μελέτες-έργα-προμήθειες χωρίς εξασφαλισμένη χρηματοδότηση)
5. Την υπ’ αριθ. 5/2015 απόφαση – γνωμοδότηση της Δημοτικής Επιτροπής Διαβούλευσης  
προς το Δ.Σ. για το τεχνικό πρόγραμμα του Δήμου έτους 2016
6. Την υπ’ αριθ. 3/2015 απόφαση-εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής για το σχέδιο του  
Τεχνικού Προγράμματος έτους 2016

ΕΙΣΗΓΟΥΜΕΘΑ
Την ψήφιση του τεχνικού προγράμματος έτους 2016,>>

Στην συνέχεια ο πρόεδρος έδωσε τον λόγο στον Δήμαρχο, και στους δημοτικούς 
συμβούλους , για να τοποθετηθούν επί του θέματος, όπως αναλυτικά προκύπτει 
από τα απομαγνητοφωνημένα πρακτικά της παρούσας.

ΚΛΑΠΑΣ: Να κάνω μια διαπίστωση και να υπενθυμίσω, πέρσι τέτοια εποχή συζητάγαμε το 
Τεχνικό Πρόγραμμα . Σας είπαμε τότε ότι κάνετε λάθος με το Τεχνικό Πρόγραμμα, βάζετε 100 
εκατομμύρια.  Ενώ  θα  πρέπει  να  βάλετε  μόνο  αυτά  που  είναι  χρηματοδοτούμενα.  Τότε 
ακούσαμε τα εξ' αμάξης. Χαίρομαι κύριε Αντιδήμαρχε που φέρνετε ένα Τεχνικό Πρόγραμμα, 
που πραγματικά έχει μόνο τις χρηματοδοτήσεις. Και καλά κάνατε. Αλλά το υπενθυμίζω, γιατί  
ορισμένες παρατηρήσεις μας δεν έχουν πάντα την έννοια της αντιπολίτευσης ή της κριτικής. 
Έχουν την έννοια της λογικής. Κατ' αρχάς να σας πω ότι δε θα το ψηφίσουμε. Και θέλω να 
εξηγήσω γιατί δε θα το ψηφίσουμε. Δε θα το ψηφίσουμε, όχι γιατί έχουμε κάποια διαφωνία με 
έργα τα οποία υπάρχουνε, έχουμε διαφωνία όμως με τον τρόπο με τον οποίο το κάνετε. Για 
μια ακόμα φορά που είμαστε εμείς στο Δημοτικό Συμβούλιο, η πλειοψηφία των έργων είναι 
στο όριο της απευθείας ανάθεσης.  Είναι απλό. Τα ομαδοποιείς, κάνεις δημοπρασία. Παίρνεις 
το ποσοστό έκπτωσης και τελειώνει το θέμα. Έτσι πρέπει να γίνεται. Ο πρώτος λόγος λοιπόν 
που δεν το ψηφίζουμε είναι αυτό. Ο δεύτερος λόγος είναι γιατί στην πραγματικότητα δεν 
υπάρχει Τεχνικό Πρόγραμμα. Εάν δείτε και το 2ο θέμα, είναι για ένα ακόμα συμβούλιο, και σε 
κάθε συμβούλιο τι έχουμε; Τροποποίηση Τεχνικού Προγράμματος. Άρα λοιπόν τι ψηφίζουμε; 
Όταν σε κάθε Δημοτικό Συμβούλιο έρχεται  τροποποίηση του Τεχνικού Προγράμματος που 
έχουμε ψηφίσει τον Οκτώβρη, τότε για ποιο λόγο να το ψηφίσουμε. Καταλαβαίνετε ότι αυτό 
είναι μια διαδικασία η οποία δείχνει ότι δεν υπάρχει στην πραγματικότητα Τεχνικό Πρόγραμμα 
και συγκεκριμένος σχεδιασμός. Ή δεν υπήρχε. Μακάρι αυτή τη χρονιά να διαψευσθούμε και να 
μη γίνει καμιά τροποποίηση και να πάνε τα πράγματα όπως έχουν. Αλλά μέχρι τώρα η λογική 
κι απ' ό,τι βλέπω σ' αυτό το συμβούλιο, το ίδιο πράγμα λέει. Τρίτο. Έχετε ορισμένα έργα τα 
οποία εγγράφετε με 1€. Ως συνεχιζόμενο. Καλό είναι, είναι 6 έργα, τα οποία εγγράφονται με 
1€. Νομίζω ότι ούτε καν μπορεί να υπολογίσει κάποιος ότι θα υπάρξει συνεχιζόμενο έργο της 
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τάξης του ενός €.  Ξέρω, θα μου πείτε είναι τυπικό. Ε, εγώ λέω ότι δεν είναι.  Και τρίτον βάζω 
το θέμα των πολεοδομήσεων, το οποίο βάζετε με ίδια έσοδα, δηλαδή την εισφορά σε χρήμα. 
Θα πρέπει να σας πω ότι όταν σταματήσατε τη δημοπρασία, δεν τη σταματήσατε γιατί άλλαξε 
ο νόμος. Δεν το κάνατε γι' αυτό κύριε Δήμαρχε. Ο νόμος άλλαξε μετά. Το κάνατε γιατί τότε, 
θυμάστε,  υπήρχαν  πιέσεις  από  τοπικούς  μελετητές  ότι  αν  βγει  ολόκληρη  η  μελέτη  δεν 
μπορούν να συμμετέχουν. 
ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ: Δεν μπορώ να παραβλέψω το γεγονός αυτό, ότι ίσως μία ομαδοποίηση των 
έργων θα ήτανε πιο καλή για τον κοινό άνθρωπο , τους πολίτες να γνωρίζουν. Αλλά από την 
άλλη, είμαι και σίγουρος ότι ίσως είναι ο πιο αποδοτικός τρόπος. Δεν το γνωρίζω, δεν ήμουνα 
ούτε σε προηγούμενα Δημοτικά Συμβούλια, ούτε γνωρίζω επί του θέματος. Αυτό που ήθελα 
να πω από την αρχή, είναι ότι σαφώς γνωρίζουμε ότι υπάρχει μειωμένη χρηματοδότηση κατά 
ένα πολύ μεγάλο ποσοστό κι από τη μελέτη που έκανα στον πίνακα των τεχνικών έργων, 
διαπίστωσα ότι στην πλειοψηφία τους είναι έργα -θα μπορούσα να πω- επιβίωσης ή απλά μιας 
συντήρησης του όλου συστήματος. Ίσως να μπορούσαμε με κάποιον τρόπο ίσως με κάποια 
τροποποίηση  του  Τεχνικού  Προγράμματος,  να  εντάξουμε  κάποιες  μελέτες  σε  κάποια  έτσι 
σοβαρά αναπτυξιακά έργα, που θα μπορούσαν να υλοποιηθούν στην πραγματικότητα. Ώστε 
να μπορέσουμε μέσα στο έτος το 2016, ίσως και το 2017, να έχουμε ένα είδος ανάπτυξης,  
δηλαδή ένα αναπτυξιακό έργο. Δηλαδή αν οι υπηρεσίες εδώ μέσα στο Δήμο έχουνε τον τρόπο 
να μπορέσουν να εκπονήσουν κάποιες μελέτες, που με κάποιο άλλο είδος χρηματοδότησης να 
μπορέσουν  να  έρθουμε  του  χρόνου  και  να  κάνουμε  έναν  ισολογισμό  όχι  μόνο  για  τα 
οικονομικά μεγέθη του Δήμου, αλλά και για τα αναπτυξιακά μεγέθη του Δήμου. 
ΤΣΟΒΙΛΗΣ: Εμείς  ως  “Λαϊκή  Συσπείρωση”  δε  θα  ψηφίσουμε  το  Τεχνικό  Πρόγραμμα,  θα 
καταψηφίσουμε. Η λογική ποια είναι. Ότι πρώτον τα τεχνικά έργα που θα γίνουν από το Δήμο 
στηρίζονται στη φορολόγηση του λαού. Στην υπερφορολόγηση. Και αν περισσεύουν και είναι 
ελάχιστα. Το δεύτερο πράγμα είναι ότι τα έργα του ΕΣΠΑ, τα χρηματοδοτούμενα απ' το ΕΣΠΑ 
έργα, δεν εκφράζουν τις προτεραιότητες και τις ανάγκες του λαού της Πρέβεζας. Και βέβαια 
διαφωνούμε και σε επιμέρους ζητήματα, τα οποία θα πω στη συνέχεια. Αγαπητοί συνάδελφοι, 
υπάρχει μια καταγραφή της αναγκαιότητας κάποιων έργων. Δε θα διαφωνήσουμε και μπορεί 
να προσθέσουμε κι άλλα εμείς. Εκείνο που βλέπουμε πραγματικά είναι τούτο. Ότι σήμερα 
έχουν κοπεί οι ΚΑΠ κατά 62,5 και η ΣΑΤΑ 83. Που σημαίνει, τι λέει στους Δήμους αυτή η 
πολιτική; Ότι δεν μπορείς να κάνεις έργα, εάν δε φορολογήσεις το λαό. Αυτό σου λέει. Και γι'  
αυτό σήμερα υπάρχουν τεράστια προβλήματα και στο Δήμο μας. Να δείτε τους δρόμους τους 
αγροτικούς,  όλα  αυτά;  Παρ'  όλες  τις  προσπάθειες  που  γίνονται,  να  καλυφθούν,  να 
πασαλειφτούν  κάποια  ζητήματα.  Να  δείτε  ελλείψεις  που  υπάρχουν  σε  σχολικά  κτίρια;  Σε 
παιδικούς σταθμούς; 3 απ' τους 5 παιδικούς σταθμούς της πόλης είναι σε ενοίκιο. Τα μισά 
νηπιαγωγεία είναι σε ενοίκιο. Δημόσια κτίρια. Κι αυτά που υπάρχουν δεν είναι κατάλληλα. Να 
προσθέσω και  κάτι  άλλο.  Παράδειγμα, μιλούσαμε για τον Ελαιώνα, για την αναγκαιότητα. 
Αυτό είπα και στον κο Κλάπα γρηγορότερα, που είχαμε μια αντιπαράθεση στα πλαίσια του 
διαλόγου. Η μη επέκταση και η μη στήριξη της επέκτασης στον κρατικό προϋπολογισμό, έχει 
συνέπεια σήμερα ο Ελαιώνας, στην περιοχή εκεί ούτε έχουν απαλλοτριωθεί κτήματα, ούτε 
έχουν προχωρήσει  οι  διαδικασίες.  Ή στη Δροσιά.  Έχει  αλλάξει  η κατάσταση σήμερα στην 
πόλη. Και οι ανάγκες για σχολικά κτίρια σε όλες τις περιοχές, υπάρχουνε. Σας είπα ορισμένα 
στοιχεία.  Να  πούμε  σήμερα  για  την  αντισεισμική  θωράκιση;  Είδατε  τους  σεισμούς  τους 
τελευταίους, ε; Και στη Λευκάδα και εμείς είμαστε σεισμογενείς. Πόσα κτίρια, δημόσια κτίρια 
ελέγχθηκαν στατικά στην Πρέβεζα; Σχολεία, νοσοκομεία. Έγινε ένας έλεγχος, μια περιοδεία 
κλπ των υπηρεσιών, αλλά δε μιλάμε για ενδελεχή έλεγχο, και επιστημονικά κι όλα αυτά. Πάμε 
στο επόμενο ζήτημα, των λαϊκών αναγκών. Τις  πλημμύρες,  αντιπλημμυρικά έργα. Εντάξει, 
έχουμε χρόνια τον Καρυδά, έχουμε ζητήματα στην περιοχή του Λούρου, οξυμένα και παντού 
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κι  όλα  αυτά.  Δίνονται  τέτοια  χρήματα;  Πάμε  στην  πυροπροστασία.  Τι  γράφει  μέσα;  38 
χιλιάρικα είναι απ' το κράτος, έτσι; Άντε να κάνεις πυροπροστασία τώρα με τα 38.000 €. Η 
κατάσταση  λοιπόν  είναι  απερίγραπτη.  Όλοι  περιμένουν  το  ΕΣΠΑ.  Και  μερικοί  βέβαια 
υπερασπίζονται για λόγους ιδεολογικούς και πολιτικούς και καλά έχουν και το δικαίωμα, το 
υπερασπίζονται. Έχουμε να πούμε ορισμένα πράγματα για το ΕΣΠΑ. Ποιο είναι το κύριο; Δεν 
πάει  με  κριτήρια  τις  λαϊκές  ανάγκες,  αλλά  πάει  με  κριτήρια  την  επιχειρηματικότητα  του 
κεφαλαίου. Σήμερα όλα τα χρήματα του ΕΣΠΑ που πηγαίνουν; Στους οδικούς άξονες.  Και 
πληρώνουμε και ξανά πληρώνουμε και συνεχίζονται. Γιατί; Γιατί είναι εύκολη η μεταφορά των 
εμπορευμάτων  και  για  το  κέρδος  γενικότερα.  Στον  τουρισμό,  στην  τουριστική 
επιχειρηματικότητα. Σε υποδομές όμως που σας είπα προηγουμένως, δε δίνονται χρήματα, δεν 
καλύπτονται οι λαϊκές ανάγκες. Και γι' αυτό ήταν η ένστασή μας και η διαφωνία μας σ' αυτή 
την προοπτική. Όχι πως δε θέλουμε αυτά τα χρήματα, γιατί των λαών είναι και του ελληνικού 
λαού είναι τα χρήματα. Αλλά δυστυχώς η επιλεξιμότητα ή ωρίμανση μελετών, είναι απλώς το 
επικάλυμμα. Στην ουσία είναι επιλογές του κεφαλαίου πού θέλουν να αναπτυχθούν και ποιους 
τομείς θέλουν να αναπτύξουν. Σε βάρος βέβαια των λαϊκών αναγκών. Γι' αυτό και δεν υπάρχει 
και  νοσοκομείο  στην  Πρέβεζα.  Δεν  το  χρηματοδοτούν.  Σου  λέει  σε  ΣΔΙΤ  κλπ.  και  άλλες 
ελλείψεις. Αυτή είναι η ουσία. Πολιτικό είναι το ζήτημα, δεν είναι τεχνικό. Το κράτος οφείλει 
να δώσει τα χρήματα, αυτά που έχει πάρει απ' τον ελληνικό λαό, να τα δώσει γι' αυτή τη 
δουλειά. Και να μην πληρώνει και να ξανά πληρώνει ο κόσμος. Εμείς λοιπόν έτσι, ενδεικτικά να 
σας  πω  ορισμένα  ζητήματα,  και  από  την  περιοχή  του  Λούρου.  Υπάρχουν  ζητήματα  και 
ηλεκτροφωτισμού, ιδιαίτερα στο διαμέρισμα και του Λούρου και του Ωρωπού.Ένα ζήτημα. 
Οδοστρώματος,  μιλάμε  για  λακκούβες  τεράστιες.  Υπάρχει  το  ζήτημα  της  κερκίδας  του 
γηπέδου. Είναι  απ' τα λίγα γήπεδα του Δήμου μας που δεν έχουν κερκίδες,  στον Ωρωπό. 
Νομίζω πρέπει να το εντάξετε κι αυτό το ζήτημα. Υπάρχει, εκκρεμεί του Πολιτιστικού Κέντρου 
τα καθίσματα κλπ. Πάμε εδώ στην Πρέβεζα. Νομίζω ότι να δούμε και την περιοχή της Κυανής 
Ακτής  μέχρι  Αγράμπελη.  Και  με  τον  Παντοκράτορα,  αλλά  τέλος  πάντων  εκεί  έχουν  γίνει 
κάποιες  παρεμβάσεις.  Της  ακτογραμμής εκεί,  πρέπει  να  δούμε μελέτη  κλπ,  γιατί  συνέχεια 
διαβρώνονται  κι  υπάρχουν τέτοια  ζητήματα.  Εμείς  σ'  αυτά εστιάζουμε.  Υπάρχουν κι  άλλα 
ζητήματα. Καταρχήν πολιτικά βλέπουμε το ζήτημα. Αν δε φορολογηθεί το κεφάλαιο 45%, οι 
μεγάλες περιουσίες κλπ και να αποδοθούν τα χρήματα στο λαό, θα έχουμε περικοπές και θα 
έχουμε ανυπαρξία έργων ή έργων ελάχιστον τέλος πάντων. Επειδή βλέπω τον κο Ντίτσο, 
εκκρεμούν τα ζητήματα του Μύτικα. Είχαμε μεγάλες κατολισθήσεις. Και ως προς τα όμβρια και 
ως προς τα ακάθαρτα.  Μπαίνουν κάποια ζητήματα. Τα είδα που τα έχετε μέσα κι είναι σωστά.  
Το θέμα είναι και να τα διεκδικήσουμε όμως όλα αυτά. Τι προτεραιότητες θα βάλουμε εμείς σα 
Δήμος, σα δημοτική αρχή τέλος πάντων. 
ΠΑΠΠΑΣ: Κατά πρώτον, ήταν πληρέστατη η πρόταση και η εισήγηση του κου Τσοβίλη. Θα 
ψηφίσω  μεν,  αλλά  εγώ  θέλω  να  μπουν  μέσα  και  άλλα  όπως  αθλητισμός,  αθλητικές 
εγκαταστάσεις για την ψυχική ισορροπία των παιδιών, για την άθληση τη σωματική. 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ:  Εμείς  δε  διεκδικούμε  ότι  είμαστε  παντογνώστες,  ούτε  έχουμε  το  αλάθητο. 
Αντίθετα, διεκδικούμε το λάθος κάθε μέρα. Γιατί δουλεύουμε κάθε μέρα, δίνουμε την ψυχή 
μας εδώ πέρα. Και δεν μπορώ να δεχτώ τίποτε. Έγινε τόση ώρα η συζήτηση και δεν άκουσα 
μία πρόταση. Το καταργούμε το Τεχνικό Πρόγραμμα. Το συμπληρώνουμε, ό,τι θέλετε. Μία 
πρόταση. Πέστε μου μία πρόταση συγκεκριμένη. Για συγκεκριμένη μελέτη, για συγκεκριμένο 
έργο. Οποιοδήποτε. Δεν άκουσα. Αλλά να μηδενίζουμε τα πάντα. Μία αντιπολίτευση για την 
αντιπολίτευση. Για να κάνουμε τις εντυπώσεις στον κόσμο. Ακούσατε εσείς κύριοι συνάδελφοι 
κάποια  πρόταση;  Δεκτή.  Εγώ  δεν  άκουσα  καμία.  Πέστε  μου  ποια  είναι  αυτή  να  την 
καταγράψουμε.  Να  το  καταργήσουμε  το  πρόγραμμα,  αν  θέλετε,  αυτό.  Οπωσδήποτε  δεν 
ικανοποιεί τις ανάγκες του Δήμου. Οι ανάγκες του Δήμου είναι τεράστιες. Ζούμε στη χειρότερη 
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οικονομική κρίση των τελευταίων χρόνων. Το ξεχάσατε. Όταν ήταν 4 εκατομμύρια η ΣΑΤΑ κι 
ήταν 3 εκατομμύρια ο ΘΗΣΕΑΣ -7 εκατομμύρια το χρόνο- δε λέγαμε κανένας τίποτα. Τώρα 
που είναι  190.000 ζοριζόμαστε.  Αυτή είναι  η αλήθεια.  Κι  οπωσδήποτε οι  μελέτες είναι  το 
μεγαλύτερο πρόβλημα για ένα έργο. Και το μεγαλύτερο πρόβλημα το 'χουν όλοι οι Δήμοι τις 
μελέτες.  Η  χρηματοδότηση  των  μελετών.  Κι  εγώ  αυτό  που  ζήτησα  και  ζητάω  και  στα 
υπουργεία  και  σαν  ΠΕΔ και  σαν  ΚΕΔΕ,  είναι  η  χρηματοδότηση  των  μελετών.   Ούτε  μία 
προμελέτη  δε  γίνεται.  Και  καλούμαστε  μ'  αυτά  να  κάνουμε  δημοτική  οδοποιία,  αγροτική 
οδοποιία, παιδικές χαρές, πλατείες. Καταλαβαίνετε όμως και τη θέση τη δική μας και τη θέση 
της σημερινής δημοτικής αρχής, που κάνει έναν τέτοιο αγώνα.  Οπωσδήποτε η μόνη αξιόπιστη 
πηγή χρηματοδότησης κύριοι συνάδελφοι είναι το ΕΣΠΑ. Για το ΕΣΠΑ θα πρέπει να τρέξουμε 
και  οι  υπηρεσίες  και  καλώ  κι  από  τώρα  για  άλλη  μια  φορά  τις  υπηρεσίες  να  τρέξουν 
περισσότερο, να ωριμάσουμε, να ολοκληρώσουμε μελέτες, να διεκδικήσουμε κάποιο έργο. Δε 
γίνεται. Εάν πιστεύουμε από δημόσιες επενδύσεις ότι θα γίνει κάποιο έργο, δε γίνεται. Εκτός 
αν έρθουν τα πάνω κάτω.  Αλλά με τα σημερινά δεδομένα και με αυτά τα στοιχεία, δε γίνεται. 
Πρέπει να 'μαστε και ρεαλιστές. Εγώ θα ήθελα να είχα τώρα 20 εκατομμύρια για την Πρέβεζα, 
αλλά δεν υπάρχουν. Κλείνοντας, θέλω να πιστέψω ότι αυτό το Τεχνικό Πρόγραμμα ναι μεν 
δεν ικανοποιεί όλες τις ανάγκες, αλλά όμως είναι ένα πρόγραμμα ρεαλιστικό, είναι πραγματικό 
και μπορεί να υλοποιηθεί.

Στην συνέχεια ο Πρόεδρος  ζήτησε από τα μέλη του Δ.Σ.  να αποφασίσουν σχετικά.
………………………………………………………………………………………………….....................................
Αφού έγινε διαλογική συζήτηση και το Δημοτικό Συμβούλιο έλαβε υπόψη του:

 την αριθμ. 3/2015 απόφαση της Εκτελεστικής Επιτροπής, για το σχέδιο του Τεχνικού 
Προγράμματος έτους 2016,

 την αριθμ. 5/2015 απόφαση της Επιτροπής Διαβούλευσης,
 τις διατάξεις του άρθρου 208 του  Ν. 3463/2006,
 την παρ. 1 του άρθρου 266, την περίπτ. γ΄άρθρο 63, την παρ. 2α του άρθρου 76 και 

την παρ. 4 του άρθρου 86 του Ν. 3852/2010, 
 τις αποφάσεις των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων του Δήμου  Πρέβεζας, για τα 

προτεινόμενα έργα που πρέπει να εκτελεστούν στην περιοχή τους,
 τα όσα ελέχθησαν ανωτέρω.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΚΑΤΑ  ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

Ψηφίζει το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου Πρέβεζας, για το έτος 2016, ως ακολούθως:

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΕΤΟΥΣ   2016
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Α
/
Α

ΚΑ 
ΠΡΟΥΠ/

ΣΜΟΥ
ΤΙΤΛΟΣ

ΠΡΟΥΠ/Σ
ΜΟΣ ΧΡΗΜ/ΣΗ ΧΩΡΟΘΕΤΗΣΗ ΕΙΔΟΣ

ΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΗ

        

ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

1
02.00.6137
.002

ΠΡΟΓΡΑΜ ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΔΙΑΝΟΙΞΗ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΟΔΟΥ ΣΤΟ Δ. Δ. ΚΑΜΑ-
ΡΙΝΑΣ

21.000,00

ΠΡΟΓΡΑΜ 
ΣΥΜΒΑΣΗ 
ΜΕ ΠΕΡΙΦ 
ΗΠΕΙΡΟΥ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

1
02.10.7134
.601

Σ016  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙ-
ΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2016

23.650,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

2
02.10.7134
.605

Σ016  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙ-
ΚΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΝΕΩΣΗ 
ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜ-
ΜΑΤΩΝ  ΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  ΠΟΛΕΟΔΟ-
ΜΙΑΣ  ΚΑΙ ΤΩΝ ΛΟΙΠΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2016

3.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

3
02.10.7135
.601

Σ016  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΙΓΚΛΙ-
ΔΩΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛ-
ΛΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

4
02.10.7134
.607

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕ-
ΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙ-
ΣΜΟΥ Η/Υ ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ 
ΚΛΠ 

3.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

5
02.10.7133
.001

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ 
ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ -ΙΔΙΑ ΕΣΟ-
ΔΑ

1.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

6
02.10.7134
.000

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ - ΕΚΤΥ-
ΠΩΤΕΣ-ΛΟΙΠΑ ΣΥΣΤΗ-
ΜΑΤΑ Η/Υ-ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ-

1.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

7
02.10.7134
.600

Σ015  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΤΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙ-
ΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2015

7.833,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

8 02.10.7134
.602

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΔΙΑΧ/ΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΟΡΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΣΘΩΜΑΤΩΝ 

5.289,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

9
02.10.7134
.604

Σ012 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

2.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

10
02.10.7134
.606

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕ-
ΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙ-
ΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕ-
ΣΙΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

31.365,50 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

11
02.10.7134
.609

Σ011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ S/W 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

12
02.10.7134
.614

Σ013 ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕ-
ΣΙΩΝ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΟΥ Δ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

132,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

13
02.10.7134
.659

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΛΟΓΙ-
ΣΜΙΚΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

940,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

Σελίδα 7 από 20



14 02.10.7135
.607

Σ014  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑ-
ΡΕΚΛΩΝ-ΚΑΘΙΣΜΑΤΩΝ 
ΓΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΧΩ-
ΡΟΥΣ

51,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

1 02.15.7331
.602

Σ016 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥ-
ΝΤΗΡΗΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ 

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

2
02.15.7135
.601

Σ016  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΙΑΚΟΥ ΘΕΡΜΟΣΙΦΩ-
ΝΑ  ΓΙΑ ΤΟ ΚΛΕΙΣΤΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΤΗ-
ΡΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

3
02.15.7336
.601

Σ016 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗ-
ΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΕ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

12.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

4
02.15.7336
.606

Σ016  ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗ-
ΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

5
02.15.7336
.608

Σ016  ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗ-
ΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

6 02.15.7135
.608

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΙΣΤΟΥ-
ΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ 
ΕΤΟΥΣ 2016-2017

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

7
02.15.7135
.604

Σ016  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΣΤΟΛΙΣΜΟΥ ΔΗ-
ΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

8
02.15.7135
.613

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

15.000,00
ΣΑΤΑ ΣΧΟ-

ΛΕΙΩΝ 
2016

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

9
02.15.7135
.614

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

6.000,00
ΣΑΤΑ ΣΧΟ-

ΛΕΙΩΝ 
2016

ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

10
02.15.7135
.615

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΕΙΑ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

7.000,00
ΣΑΤΑ ΣΧΟ-

ΛΕΙΩΝ 
2016

ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

11
02.15.7331
.613

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

28.500,00
ΣΑΤΑ ΣΧΟ-

ΛΕΙΩΝ 
2016

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

12
02.15.7331
.614

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΕ ΖΑ-
ΛΟΓΓΟΥ

7.200,00
ΣΑΤΑ ΣΧΟ-

ΛΕΙΩΝ 
2016

ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

13
02.15.7331
.615

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

7.200,00
ΣΑΤΑ ΣΧΟ-

ΛΕΙΩΝ 
2016

ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

14
02.15.7135
.602

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΗΛΙΑΚΩΝ 
ΘΕΡΜΟΣΙΦΩΝΩΝ ΣΤΑ 
ΑΠΟΔΥΤΗΡΙΑ ΤΟΥ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟΥ ΣΤΑΔΙΟΥ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

15 02.15.7135
.607

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΙΣΤΟΥ-
ΓΕΝΝΙΑΤΙΚΟ ΧΩΡΙΟ 
ΕΤΟΥΣ 2015-2016

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

16
02.15.7321
.601

Σ014 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥ-
ΝΤΗΡΗΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ Δ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

17
02.15.7331
.601

Σ015 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΙ-
ΝΟΥΜΕΝΩΝ ΧΩΡΙΣΜΑ-
ΤΩΝ ΑΙΘΟΥΣΩΝ ΣΤΟ 
ΝΕΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟ 
ΣΤΑΘΜΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

18 02.15.7425
.202

ΔΡΑΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ 
ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΣΑΡΜΟ-ΖΩ

10.920,00 ΠΔΕ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

19 02.15.7425 ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΓΡΑΜ- 2.940,00 INTERREG ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ
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20 02.61.7135
.202

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΗΣ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ ΣΤΙΣ 
ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΛΟΥΡΟΥ 
-ΟΠΣΑΑ 180568-

59.998,69 LEADER ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

21
02.61.7135
.801

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑΔΟ-
ΣΙΑΚΩΝ ΣΤΟΛΩΝ ΧΟ-
ΡΕΥΤΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΚΑΙ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ (ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΟΠΣΑΑ 941230) 

36.813,00 LEADER ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

22 02.61.7322
.202

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΧΩΡΟΥ 
ΑΣΚΗΣΗ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΔΡΑ-
ΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΤΗ ΤΚ 
ΒΡΑΧΟΥ ,ΟΙΚΙΣΜΟΣ ΛΥ-
ΓΙΑΣ Δ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

159.913,91 LEADER ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

23
02.61.7326
.201

ΣΗΜΑΝΣΗ ΑΞΙΟΘΕΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΣΤΗΝ 
ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ Δ ΠΡΕΒΕ-
ΖΑΣ (ΟΠΣΑΑ 939986 
ΔΡΑΣΗ 1.323-1 LEADER)

70.000,00 LEADER ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

24 02.61.7331
.701

ΑΛΛΑΓΗ ΧΡΗΣΗ ΑΝΑΔΙΑ-
ΡΥΘΜΙΣΗ ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΙ-
ΝΙΣΗ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΚΑΜΑ-
ΡΙΝΑΣ ΣΕ ΜΟΥΣΕΙΟ 
(Αγροτική Ανάπτυξη Ελ-
λάδας 2007-13 αξονας 4 
, μέτρο 41 ,ΟΠΣΑΑ 
180569)

269.791,43 LEADER ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

25
02.61.7331
.711

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΛΗ-
ΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΣΤΗΝ ΔΚ 
ΚΑΝΑΛΙΟΥ (Μέτρο 41 
Αξονας 4- Προγραμμα 
Αγροτική ανάπτυξη της 
Ελλάδος 2007-2013 ΟΠ-
ΣΑΑ 180562)

32.806,52 LEADER ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

26
02.61.7341
.905

ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕ-
ΝΕΙΑΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛ-
ΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ (ΣΥΜ-
ΒΑΣΗ ΜΕ ΕΕΤΑΑ ΥΠΕΣ 
ΕΤΟΥΣ 2014-2015

1,00 ΕΣΠΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

27
02.61.7341
.911

ΠΙΛΟΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

1,00 ΕΣΠΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

1
02.20.7336
.604

Σ016 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙΣ 
ΠΡΑΝΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

20.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

2
02.20.7336
.608

Σ016 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΑΝΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ  ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

3
02.20.7336
.613

Σ016 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙΣ 
ΠΡΑΝΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

4
02.20.7335
.615

Σ016 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙ-
ΣΜΟΥ ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ

15.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

5
02.20.7335
.636

Σ016 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙ-
ΣΜΟΥ ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

20.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ
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6
02.20.7135
.631

Σ016  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΚΑ-
ΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

3.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

7
02.20.7135
.662

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ  ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

8 02.20.7135
.001

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟ-
ΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ - ΛΑΜ-
ΠΤΗΡΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟ ΥΛΙ-
ΚΟ

60.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

9
02.62.7336
.412

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΔΕ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
(ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2016)

16.200,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2016

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

10
02.62.7336
.413

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΔΕ  ΛΟΥΡΟΥ  (ΠΟ-
ΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2016)

11.000,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2016

ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

11
02.62.7336
.414

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΔΕ  ΖΑΛΟΓΓΟΥ 
(ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2016)

11.000,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2016

ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

12 02.20.7135
.604

Σ09 ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΥΠΟΒΡΥΧΙΑΣ ΑΝΤΛΙΑΣ

1.035,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

13 02.20.7135
.632

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑ-
ΔΩΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10.369,60 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

14
02.20.7135
.638

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ABS ΣΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ Δ ΠΡΕΒΕ-
ΖΑΣ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

15
02.20.7135
.661

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗ-
ΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙ-
ΣΜΟΥ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

15.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

16
02.20.7335
.632

Σ012 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΙΣΤΩΝ ΦΩΤΙΣΜΟΥ

975,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

17 02.20.7335
.634

Σ014 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙ-
ΣΜΟΥ ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ

12.233,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

18 02.20.7335
.635

Σ014 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙ-
ΣΜΟΥ ΚΑΙ Η/Μ ΕΓΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΕΩΝ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

12.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

19 02.20.7336
.020

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΙ ΚΟΙΝΟ-
ΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΓΚΑΤΑΛΕΙΜΜΕΝΩΝ  ΟΙ-
ΚΟΠΕΔΩΝ

10.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

20
02.20.7336
.609

Σ015 ΚΟΨΙΜΟ ΚΛΑΔΕΜΑ 
ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

21
02.20.7336
.610

Σ014 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΑΝΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

22
02.20.7336
.611

Σ014 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΑΝΩΝ  ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

20.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

23
02.20.7336
.614

Σ014 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΠΡΑΝΩΝ ΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ 
ΜΕ ΜΗΧΑΝΙΚΑ ΜΕΣΑ  ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

10.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

24
02.20.7336
.619

Σ08 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΑΚΤΗΣ ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

25 02.20.7336
.624

Σ015 ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΑΛΙΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΤΑΦΥ-

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ
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ΓΙΟΥ ΚΑΣΤΡΟΣΥΚΙΑΣ

26
02.20.7336
.802

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΨΥΚΤΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΣΤΗΝ 
ΠΡΩΗΝ ΛΑΙΚΗ ΑΓΟΡΑ

5.636,00
ΠΑΡΑΚΡΑ-
ΤΗΘΕΝΤΕΣ 

ΠΟΡΟΙ
ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

27
02.62.7132
.201

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜ-
ΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑ-
ΤΟΣ -ΚΑ ΕΡΓΟΥ 14-06-
27-146-01 ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑ-
ΜΕΙΟ 

147.600,00
ΠΡΑΣΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

28 02.62.7132
.401

ΜΕΤΡΑΤΟΠΗ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΕ ΥΔΡΟ-
ΦΟΡΑ-ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟ-
ΣΤΑΣΙΑ 2010

1.487,00 ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

29
02.62.7135
.401

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΠΥΡΟΣΒΕ-
ΣTIKΩΝ ΥΛΙΚΩΝ(ΠΟΛΙ-
ΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 2011)

4.000,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

30
02.62.7333
.402

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΔΑΣΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ (ΠΟ-
ΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2011) 

115,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

31
02.62.7336
.400

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟ-
ΦΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥ-
ΝΤΑΙ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 
ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ <<ΑΠΟΚΑ-
ΤΑΣΤΑΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙ-
ΚΤΥΟΥ ΑΠΟ ΒΡΟΧΟΠΤΩ-
ΣΕΙΣ Β ΦΑΣΗ>>

36.400,00 ΥΠ ΕΣΩΤΕΡ ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

32 02.62.7336
.401

ΕΠΙΧΩΜΑΤΩΣΗ ΤΗΣ ΧΩ-
ΜΑΤΕΡΗΣ ΛΟΥΡΟΥ (ΠΟ-
ΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2011)

600,00 ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

33
02.62.7336
.403

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2013 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ (ΚΑ-
ΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΔΑΣΟΥΣ ΛΕΚΑΤΣΑ , 
ΚΝΑΛΙΟΥ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 
ΒΡΑΧΟΥ ΚΛ΄Π)

58,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

34 02.62.7336
.404

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
( ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2015)

16.200,00 ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

35 02.62.7336
.405

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ 
ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟ-
ΦΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥ-
ΝΤΑΙ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ 
ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ  Α , Β ΒΑΘ-
ΜΟΥ ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ (ΣΑΕ-
055)

5.038,85 ΥΠ ΕΣΩΤΕΡ ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

36
02.62.7336
.406

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2013 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ(ΚΑ-
ΘΑΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΑ ΑΛΣΗ ΑΓ ΘΩΜΑ,ΚΑ-
ΛΑΜΙΤΣΙΟΥ, ΚΟΥΚΟΥ ΑΓ 
ΤΡΙΑΔΑΣ ΚΛΠ

55,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

37 02.62.7336
.407

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩ-
ΡΟΥ ΧΩΜΑΤΕΡΗΣ-ΠΟΛΙ-
ΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 2010

60,00 ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

38
02.62.7336
.408

ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2013 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ(ΚΑΘΑ-
ΡΙΣΜΟΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ 
ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ ΑΓ ΒΑΡΝΑ-
ΒΑ , ΠΑΡΚΩΝ 
ΩΡΩΠΟΥ ,ΣΦΗΝΩΤΟΥ 
ΚΛΠ)

58,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

39
02.62.7336
.410

ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ (ΠΟΛΙ-
ΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 2015)

11.000,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ
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40 02.62.7336
.411

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ 
(ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 
2015)

11.000,00 ΠΟΛΙΤΙΚΗ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ

ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

41
02.62.7425
.401

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑ-
ΣΙΑΣ 2011

711,00
ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

1
02.25.7135
.613

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΛΙΩΝ  ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

2
02.25.7135
.614

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΛΙΩΝ  ΔΕ ΖΑΛΟΓΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

3
02.25.7135
.612

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΔΕ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

2.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

4
02.25.7312
.610

Σ016  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΔΕ ΖΑ-
ΛΟΓΓΟΥ

8.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

5
02.25.7312
.611

Σ016  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

8.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

6
02.25.7326
.603

Σ016 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝ-
ΔΕΣΕΩΝ ΜΕ ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ 
Β ΦΑΣΗ

20.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

7
02.25.7131
.801

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΟΒΡΥ-
ΧΙΩΝ ΑΝΤΛΙΩΝ ΣΤΗ ΤΚ 
ΚΑΝΑΛΙΟΥ

5.461,00
ΠΑΡΑΚΡΑ-
ΤΗΘΕΝΤΕΣ 

ΠΟΡΟΙ
ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

8
02.25.7135
.602

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ -ΑΠΟ-
ΧΕΥΤΕΥΣΗΣ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

15.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

9 02.25.7312
.601

Σ013 ΥΔΡΕΥΣΗ ΤΚ ΚΟ-
ΤΣΑΝΟΠΟΥΛΟΥ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

10
02.25.7312
.602

Σ014 ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΙ-
ΚΤΥΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ ΚΥΑΝΗ ΑΚΤΗ

200,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

11
02.25.7312
.603

Σ015 ΥΔΡΕΥΣΗ ΤΚ ΩΡΩ-
ΠΟΥ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

12
02.25.7312
.616

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ-ΑΠΟΧΕ-
ΤΕΥΣΗΣ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

14.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

13
02.25.7312
.617

Σ012 ΜΕΤΡΗΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ ΤΩΝ 
ΙΑΜΑΤΙΚΩΝ ΠΗΓΩΝ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

478,50 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

14
02.25.7312
.618

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗ ΑΠΟΧΕΥ-
ΤΕΥΣΗΣ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ

14.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

15
02.25.7312
.801

ΔΙΑΝΟΙΞΗ ΓΕΩΤΡΗΣΗΣ 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΖΑΒΙΔΙΑ ΤΗΣ 
ΤΚ ΚΑΝΑΛΙΟΥ

933,00
ΠΑΡΑΚΡΑ-
ΤΗΘΕΝΤΕΣ 

ΠΟΡΟΙ
ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

16
02.25.7326
.601

Σ014 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΥΝ-
ΔΕΣΕΩΝ ΜΕΤΟ ΔΙΚΤΥΟ 
ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

60.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

17
02.25.7336
.602

Σ015 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΔΕ ΖΑ-
ΛΟΓΓΟΥ

10.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

18
02.25.7336
.603

Σ015 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΩΝ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

10.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

19 02.25.7412
.601

Σ015 ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑ-
ΣΚΕΥΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΚΑ-
ΘΑΡΤΩΝ  ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΑΡ-
ΧΑΓΓΕΛΟΥ ΤΚ ΣΙΝΩΠΗΣ

10.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

20 02.25.7413
.001

ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 
ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙ-
ΣΜΟΥ ΔΗΜΩΝ ΛΟΥΡΟΥ 
ΚΑΙ ΘΕΣΠΡΩΤΙΚΟΥ

99.234,70 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

21 02.63.7312
.101

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Γ ΦΑΣΗ (ΟΙ-

500.000,00 ΠΡΟΓΡΑΜ-
ΜΑ  ΑΝΑΣΑ 

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ
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ΚΙΣΜΩΝ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
-ΑΓ. ΘΩΜΑ ) ΣΑΕ640 ΚΕ 
2012ΣΕ64000002

(ΠΔΕ)

22 02.63.7341
.907

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡ-
ΤΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΛΥΜΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΥ ΛΟΥΡΟΥ -ΘΕ-
ΣΠΡΩΤΙΚΟΥ 

1,00 ΕΣΠΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

23 02.63.7341
.912

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ 
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟ ΖΕΦΥΡΟ 
ΕΩΣ ΔΕΞΑΜΕΝΕΣ ΚΑΝΑ-
ΛΙΟΥ (ΚΩΔ, MIS455369 
-ΚΩΔ ΠΡΑΞΗΣ 2013Ε-
Π01880041)

1,00 ΕΣΠΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

24 02.63.7341
.913

ΕΡΓΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ, ΜΕΤΑ-
ΦΟΡΑΣ, ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΛΥΜΑ-
ΤΩΝ του πρώην ΔΗΜΟΥ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ (νυν ΔΗΜΟΣ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ) ΚΑΙ ΟΙΚΙ-
ΣΜΩΝ ΛΟΥΤΣΑΣ & ΠΑ-
ΡΑΛΙΑΣ ΛΟΥΤΣΑΣ ΔΗ-
ΜΟΥ ΠΑΡΓΑΣ, ΠΕΡΙΦΕ-
ΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

1,00 ΕΣΠΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

 ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

1
02.30.7333
.631

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΚΑΝΑΛΙΟΥ

7.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

2
02.30.7333
.634

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΣΙΝΩΠΗΣ ΚΑΙ 
ΣΑΜΨΟΥΝΤΑΣ

7.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

3
02.30.7333
.638

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΚΑΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΑΙ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

4
02.30.7333
.643

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΜΥΡΣΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

5
02.30.7333
.644

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΡΙΖΩΝ ΒΡΑ-
ΧΟΥ ΚΑΙ  ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

6
02.30.7333
.650

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΛΟΥΡΟΥ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

7
02.30.7333
.654

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΩΡΩΠΟΥ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

8
02.30.7333
.687

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΑ ΤΚ ΣΤΕΦΑΝΗΣ

4.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

9
02.30.7333
.655

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΑΝΩ ΡΑΧΗΣ 
ΚΑΙ ΣΦΗΝΩΤΟΥ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

10
02.30.7333
.656

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΚΟΤΣΑΝΟ-
ΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΒΡΥΣΟΥ-
ΛΑΣ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

11
02.30.7333
.657

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΡΕΥΜΑΤΙΑΣ 
ΣΚΙΑΔΑ ΚΑΙ ΤΡΙΚΑ-
ΣΤΡΟΥ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

12
02.30.7323
.660

Σ016  ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩ-
ΣΕΙΣ ΟΔΩΝ ΔΕ ΠΡΕΒΕ-
ΖΑΣ

80.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

13
02.30.7332
.604

Σ016 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΙΔΙ-
ΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ Β ΦΑΣΗ

20.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

14
02.30.7333
.624

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΔΚ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΚΑΙ ΤΠ  ΜΥΤΙΚΑ

7.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

15 02.30.7333
.639

Σ016 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 
ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ ΚΑΙ ΦΛΑ-
ΜΠΟΥΡΩΝ

7.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ
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16
02.30.7331
.603

Σ016 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ

14.650,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

17
02.30.7336
.619

Σ016  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗ-
ΜΟΤΙΚΟΥ ΚΗΠΟΘΕΑ-
ΤΡΟΥ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

18
02.30.7336
.632

Σ016  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΚΟΛΥΜΒΗ-
ΤΗΡΙΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

19
02.30.7333
.607

Σ016 ΚΑΤΣΚΕΥΗ ΤΕΧΝΙ-
ΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΗΝ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

20
02.30.7333
.608

Σ016 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕ-
ΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΣΤΗ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

7.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

21 02.30.7333
.633

Σ016 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ 
ΔΡΟΜΩΝ ΔΕ  ΖΑΛΟΓΓΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

22
02.30.7333
.688

Σ016 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩ-
ΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ ΔΕ ΛΟΥ-
ΡΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

23
02.30.7333
.646

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥ-
ΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

12.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

24
02.30.7333
.659

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙ-
ΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

25
02.30.7333
.642

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙ-
ΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

15.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

26
02.30.7333
.601

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙ-
ΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

27
02.30.7333
.605

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

28
02.30.7333
.636

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

29
02.30.7333
.667

Σ016  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

30
02.30.7326
.633

Σ016 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ  ΑΔΕΣΠΟ-
ΤΩΝ ΣΚΥΛΩΝ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

31
02.30.7411
.631

Σ016 ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΕΣ 
ΜΕΛΕΤΕΣ  ΜΟΥΣΙΚΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΝΕΟ

32
02.30.7413
.631

Σ016 ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΣΗ 
ΤΗΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ 
ΜΕΛΕΤΗΣ

10.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΝΕΟ

33
02.30.7411
.610

Σ016  ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΝΕΡ-
ΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

3.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗ ΝΕΟ

34 02.30.7411
.617

Σ016 ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΝΕΡ-
ΓΕΙΑΚΗΣ  ΑΝΑΒΑΘΜΙ-
ΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΕΓΚΑ-
ΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

3.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗ ΝΕΟ

35
02.30.7413
.633

Σ016 ΜΕΛΕΤΗ ΚΟΣΤΟΥ-
Σ-ΟΦΕΛΟΥ ΕΞΟΙΚΟΝΟ-
ΜΙΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙ-
ΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΤΙΡΙΩΝ

7.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

36
02.30.7135
.607

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟ-
ΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟ-
ΣΒΑΣΗ ΤΩΝ ΑΜΕΑ ΣΤΗΝ 
ΘΑΛΑΣΣΑ  ΔΗΜΟΥ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

4.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

37 02.30.7135
.608

Σ015  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ 

7.500,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ
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ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗ-
ΤΗΡΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

38
02.30.7135
.633

Σ015  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΧΡΩ-
ΜΑΤΩΝ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

39 02.30.7135
.636

Σ014 ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙ-
ΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΩΝ ΠΑΙ-
ΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ

7.183,20 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

40 02.30.7135
.637

Σ013 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΕ-
ΔΡΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗ-
ΡΕΤΗΣΗ ΤΩΝ ΘΕΡΙΝΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

41 02.30.7322
.604

Σ013 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟ-
ΠΟΘΕΤΗΣΗ ΧΛΟΟΤΑΠΗ-
ΤΑ ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑ-
ΔΙΟ ΑΓΙΟΥ ΘΩΜΑ 

175.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

42
02.30.7323
.630

Σ014 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΔΚ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

37.750,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

43
02.30.7331
.604

Σ011 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΦΕ-
ΝΕΙΟΥ  ΚΥΑΝΗΣ ΑΚΤΗΣ

2.019,54 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

44
02.30.7331
.606

Σ09 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΗΧΑΝΟ-
ΛΟΓΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΥ ΚΤΙΡΙΟ 
''ΠΑΝΔΟΧΕΙΟ 
ΠΑΤΤΙΚΟΥ''

16.750,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

45
02.30.7331
.630

Σ015 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΟΨΕΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

46
02.30.7331
.633

Σ013 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙ-
ΣΚΕΥΗΣ -ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ

104,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

47
02.30.7332
.605

Σ014 ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΙΔΙ-
ΚΩΝ ΧΑΡΩΝ  ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4.158,71 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

48
02.30.7333
.001

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΑΣΙ-
ΚΟΥ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
ΛΟΓΩ ΖΗΜΙΩΝ ΠΟΥ 
ΥΠΕΣΤΗ ΑΠΟ ΒΡΟΧΟ-
ΠΤΩΣΕΙΣ

26.641,00 ΥΠ ΕΣΩΤΕΡ ΔΗΜΟΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

49
02.30.7333
.602

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ  ΤΚ ΑΝΩ ΡΑΧΗΣ 
ΚΑΙ ΣΦΗΝΩΤΟΥ 

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

50
02.30.7333
.603

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΚΟΤΣΑΝΟ-
ΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΒΡΥΣΟΥ-
ΛΑΣ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

51
02.30.7333
.604

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙ-
ΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

14.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

52
02.30.7333
.606

Σ014 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗ-
ΝΙΕΣ ΣΤΗΝ ΠΑΡΑΛΙΑΚΗ 
ΟΔΟ ΜΟΝΟΛΙΘΙΟΥ  ΤΚ 
ΜΥΤΙΚΑ

12.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

53
02.30.7333
.609

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ  ΤΚ ΡΕΥΜΑΤΙΑΣ- 
ΣΚΙΑΔΑ  ΚΑΙ ΤΡΙΚΑ-
ΣΤΡΟΥ

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

54 02.30.7333
.610

Σ014 ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

100.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

55
02.30.7333
.611

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΤΚ 
ΚΑΝΑΛΙΟΥ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

56
02.30.7333
.612

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΛΟΥΡΟΥ

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

57
02.30.7333
.614

Σ014 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩ-
ΣΕΙΣ ΔΡΟΜΩΝ ΔΕ  ΖΑ-
ΛΟΓΓΟΥ

2.361,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ
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58 02.30.7333
.615

Σ011 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΗΛΕ-
ΚΤΡΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕ-
ΩΝ ΚΑΙ ΟΔΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝ-
ΣΗΣ

355,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

59
02.30.7333
.616

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ Ν ΣΙΝΩΠΗΣ 
ΚΑΙ ΣΑΜΨΟΥΝΤΑΣ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

60
02.30.7333
.619

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΑ ΤΚ ΚΑΜΑΡΙΝΑΣ 
ΚΑΙ ΚΡΥΟΠΗΓΗΣ 

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

61
02.30.7333
.620

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΛΟΥΡΟΥ ΩΡΩ-
ΠΟΥ ΣΤΕΦΑΝΗΣ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

62
02.30.7333
.621

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥ-
ΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΔΗΜΟ-
ΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

63
02.30.7333
.622

Σ012 ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩ-
ΣΕΙΣ ΟΔΩΝ ΕΝΤΟΣ ΣΧΕ-
ΔΙΟΥ ΠΟΛΕΩΣ

4.600,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

64
02.30.7333
.630

Σ012 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΘΟ-
ΡΩΝ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΟΙΚΙΣΜΩΝ

12.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

65 02.30.7333
.635

Σ013 ΔΗΜΟΤΙΚΗ  ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ,ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

66
02.30.7333
.637

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΡΙΖΩΝ  ΒΡΑ-
ΧΟΥ ΚΑΙ ΕΚΚΛΗΣΙΩΝ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

67
02.30.7333
.647

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΜΥΡΣΙΝΗΣ ΚΑΙ 
ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ 

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

68 02.30.7333
.651

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΩΡΩΠΟΥ

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

69 02.30.7333
.652

Σ014 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΣΤΕΦΑΝΗΣ

4.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

70
02.30.7333
.653

Σ09 ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 
ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΕΙΣ 
ΔΡΟΜΩΝ , ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑ-
ΤΩΝ

203,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ  ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

71
02.30.7333
.664

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥ-
ΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

72
02.30.7333
.665

Σ011 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΨΥ-
ΧΡΗΣ ΑΣΦΑΛΤΟΥ ΔΕ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

73
02.30.7333
.666

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙ-
ΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

74
02.30.7333
.669

Σ013 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕ-
ΖΑΣ

2.280,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

75
02.30.7333
.670

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

7.286,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

76
02.30.7333
.671

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΙ-
ΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

8.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

77
02.30.7333
.675

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΔΡΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΔΕ 
ΛΟΥΡΟΥ

5.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

78 02.30.7333
.680

Σ013 ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟ-
ΠΟΙΙΑ ΤΚ ΜΥΡΣΙΝΗΣ

180,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

79
02.30.7333
.685

Σ015 ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΟΜ-
ΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΤΚ ΛΟΥ-
ΡΟΥ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

80
02.30.7334
.660

Σ015 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙ-
ΣΚΕΥΗΣ  ΠΛΑΚΟΣΤΡΩ-
ΣΕΩΝ  ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

8.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

81 02.30.7336
.606

Σ015  ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΘΛΗ-
ΤΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΚ ΠΡΕ-

12.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ
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ΒΕΖΑΣ

82
02.30.7336
.609

Σ015 ΕΠΙΣΚΕΥΗ   ΣΥ-
ΝΤΗΡΗΣΗ ΚΗΠΟΘΕΑ-
ΤΡΟΥ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

83
02.30.7336
.620

Σ014 ΕΡΓΑ ΔΙΑΜΟΡΦΩ-
ΣΗΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΧΩΡΟΥ

11.956,50 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

84
02.30.7336
.627

Σ014 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΣΤΕ-
ΓΑΣΤΡΩΝ ΣΤΗΝ ΔΕ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

9.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

85
02.30.7336
.629

Σ015 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΑΚΑΛΥΠΤΟΥ ΧΩΡΟΥ  ΚΑΙ 
ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

12.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

86
02.30.7336
.633

Σ015 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΕ-
ΧΝΙΚΩΝ  ΤΚ ΡΕΥΜΑΤΙΑΣ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

87 02.30.7336
.640

Σ015 ΕΡΓΑΣΙΕΣ  ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟΥ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

10.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

88
02.30.7336
.642

Σ014 ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΣΤΕΓΩΝ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΛΥ-
ΨΗ ΤΟΥ ΟΘΩΜΑΝΙΚΟΥ 
ΘΟΛΟΥ ΤΩΝ ΙΑΜΑΤΙΚΩΝ 
ΛΟΥΤΡΩΝ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

89
02.30.7336
.661

Σ015 ΠΕΡΙΦΡΑΞΕΙΣ ΚΟΙ-
ΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΔΕ 
ΖΑΛΟΓΓΟΥ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

90
02.30.7336
.666

Σ015 ΑΝΤΙΠΛΗΜΜΥΡΙΚΑ 
ΕΡΓΑ ΤΚ  ΦΛΑΜΠΟΥΡΩΝ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

91
02.70.7336
.001

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ 
ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ

12.000,00 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

92
02.30.7411
.632

Σ013 ΕΙΔΙΚΗ ΑΡΧΙΤΕ-
ΚΤΟΝΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ ΑΠΟΚΑΤΑ-
ΣΤΑΣΕΙΣ  ΚΤΙΡΙΟΥ ΙΑ-
ΜΑΤΙΚΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ

5.352,90 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

93
02.30.7411
.633

Σ013 ΣΤΑΤΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΙΣ ΑΠΟΚΑ-
ΤΑΣΤΑΣΕΙΣ  ΚΤΙΡΙΟΥ ΙΑ-
ΜΑΤΙΚΩΝ ΛΟΥΤΡΩΝ

2.487,06 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

94
02.30.7412
.501

ΜΕΛΕΤΗ ΔΙΕΥΘΕΤΗΣΗΣ 
ΡΕΜΑΤΩΝ ΣΤΑ ΟΡΙΑ 
ΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΠΑΡΑ-
ΛΙΑΣ ΒΡΑΧΟΥ ΔΕ ΖΑ-
ΛΟΓΓΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΛΟΥΤΣΑΣ ΔΗΜΟΥ ΦΑΝΑ-
ΡΙΟΥ

3.317,65 ΙΔΙΑ ΕΣΟΔΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

95 02.30.7412
.603

Σ012 ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑ-
ΣΚΕΥΗΣ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΣΥ-
ΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΔΕ ΖΑ-
ΛΟΓΓΟΥ

8.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

96
02.30.7412
.604

Σ012 ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑ-
ΣΚΕΥΗΣ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟ-
ΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ 
ΤΚ ΜΙΧΑΛΙΤΣΙΟΥ-ΦΛΑ-
ΜΠΟΥΡΩΝ -ΝΙΚΟΠΟΛΗΣ 
-ΜΥΤΙΚΑ

6.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

97 02.30.7412
.605

Σ014 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΠΙ-
ΘΕΩΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΙΣΤΟ-
ΠΟΙΗΣΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑ-
ΡΩΝ Δ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

446,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

98 02.64.7322
.200

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ ΔΗ-
ΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ (ΠΡΑΣΙ-
ΝΟ ΤΑΜΕΙΟ)

114.930,00 ΠΡΑΣΙΝΟ 
ΤΑΜΕΙΟ

ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

99 02.64.7341
.901

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΧΑΔΑ 
ΣΤΗ ΘΕΣΗ ΚΟΥΚΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
(Ε.Π.ΠΕΡ. Α.Α. ΜΙS 

1,00 ΕΣΠΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ
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355506)

10
0

02.64.7341
.908

ΝΕΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩ-
ΜΕΝΗΣ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ Δ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ

1,00 ΕΣΠΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

10
1

02.64.7341
.910

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΟΔΩΝ 21ης 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ -ΚΑΡΙΩΤΑ-
ΚΗ-ΕΘΝ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 
ΚΑΙ ΚΑΘΕΤΩΝ ΟΔΩΝ 
(ΠΡΑΞΗ 448023)

1,00 ΕΣΠΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

10
2

02.64.7341
.913

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟ-
ΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΟΥ  ΚΑΤΩ 
ΡΕΜΑΤΙΑ - ΜΥΛΟΣ 
ΣΚΟΥΡΑΣ (ΟΠΣΑΑ 
949774 ΣΑ 282/8)

1,00 ΕΣΠΑ ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

10
3

02.64.7425
.101

Ε.Π. ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗ-
ΡΙΞΗ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΓΙΑ-
ΤΗΝ ΠΡΑΞΗ << ΤΕΧΝΙ-
ΚΗ ΒΟΗΘΕΙΑ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ >> 

49.385,00 ΕΣΠΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

1
02.35.7135
.606

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗ-
ΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑ-
ΛΕΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

8.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

2
02.35.7336
.663

Σ016 ΚΟΨΙΜΟ - ΚΛΑΔΕ-
ΜΑ ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΔΕΝ-
ΔΡΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕ-
ΖΑΣ

5.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΟ

3 02.35.7336
.665

Σ016 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝ-
ΔΡΩΝ   ΘΑΜΝΩΝ ΕΠΟ-
ΧΙΑΚΩΝ ΦΥΤΩΝ ΧΛΟΟ-
ΤΑΠΗΤΑ ΚΑΙ ΚΗΠΟΤΕ-
ΧΝΙΚΗ ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ 
ΧΩΡΩΝ Δ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

3.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΝΕΟ

4
02.35.7131
.602

Σ014 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑ-
ΛΕΙΩΝ -ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
-ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ  ΠΡΑΣΙ-
ΝΟΥ

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

5
02.35.7135
.612

Σ015 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗ-
ΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑ-
ΛΕΙΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ

7.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

6 02.35.7135
.613

Σ013 ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗ-
ΜΑΙΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΚΤΟΔΡΟΜΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟ-
ΣΒΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΚΤΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕ-
ΒΕΖΑΣ

10.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

7
02.35.7135
.614

Σ013 ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗ-
ΜΑΙΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΜ-
ΦΙΒΙΟΥ ΑΜΑΞΙΔΙΟΥ ΓΙΑ 
ΑΜΕΑ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΚΤΕΣ 
ΤΟΥ Δ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

4.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

8
02.35.7336
.614

Σ011 ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗ-
ΜΑΙΕΣ 'ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗ-
ΨΙΕΣ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟ-
ΓΙΚΕΣ ΕΞΕΤΑΣΕΙΣ ΠΟΙΟ-
ΤΗΤΑΣ ΝΕΡΟΥ''

3.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ

9
02.35.7336
.619

Σ013 ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗ-
ΜΑΙΕΣ '' ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟ-
ΡΗΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΚΤΕΣ 
ΤΟΥ Δ ΠΡΕΒΕΖΑΣ''

1.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

10 02.35.7336
.622

Σ011 ΓΑΛΑΖΙΕΣ ΣΗ-
ΜΑΙΕΣ '' ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΚΑΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΚΤΕΣ 
ΤΟΥ Δ ΠΡΕΒΕΖΑΣ''

3.503,62 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

11 02.35.7336 Σ014 ΚΟΨΙΜΟ ΚΛΑΔΕΜΑ 113,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΣΥΝΕΧ
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.634 ΕΠΙΚΙΝΔΥΝΩΝ ΕΡΓΩΝ

12
02.35.7336
.661

Σ012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙ-
ΚΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ

54,74 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

13
02.35.7336
.662

Σ012 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΕΝ-
ΔΡΩΝ ΚΑΙ ΘΑΜΝΩΝ

381,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΥΝΕΧ

 ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

1
02.40.7413
.601

Σ06 ΜΕΛΕΤΗ ΠΟΛΕΟΔΟ-
ΜΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΑΞΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΒΛΑΧΙΚΑ

25.145,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

2 02.40.7413
.606

Σ011 ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΡΕΥΝΑ -ΓΝΩΜΑΤΕΥΣΗ 
ΘΕΜΕΛΙΩΣΗΣ ΣΤΟ ΕΡΓΟ 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΟΔΟΥ ΚΑΝΑΛΙΟΥ -Ν ΣΙ-
ΝΩΠΗΣ

4.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

3
02.40.7413
.620

Σ07 ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΗ ΜΕ-
ΛΕΤΗ ΚΑΙ ΠΡΑΞΗ ΕΦΑΡ-
ΜΟΓΗΣ ΣΤΗ ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΒΛΑΧΙΚΑ

2.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

4 02.40.7413
.631

Σ08 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΚΤΗ-
ΜΑΤΟΓΡΑΦΙΚΟΥ ΔΙΑ-
ΓΡΑΜΜΑΤΟΣ -ΠΟΛΕΟ-
ΔΟΜΙΚΗ ΜΕΛΕΤΗ-ΠΡΑΞΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΕΡΙΟΧΗΣ 
ΒΛΑΧΙΚΑ

10.815,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

5 02.40.7413
.634

Σ09 ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΕΣ 
ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΠΕΚΤΑΣΕΩΝ

17.294,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

6

 

ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΗΣΗ-ΠΟ-
ΛΕΟΔΟΜΗΣΗ-ΠΡΑΞΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΠΕΡΙΟΧΩΝ 
ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΤΩΝ 
ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕΝΩΝ ΠΕ-
ΡΙΟΧΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΠΕ3Β, ΠΕ4Β, 
ΠΕ5Β, ΠΕ7Β, ΠΕ8Β3, 
ΠΕ9Δ ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ–
ΠΑΝΤΟΚΡΑΤΟΡΑΣ-ΨΑ-
ΘΑΚΙ

2.471.867,
45

ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΣΕ ΧΡΗΜΑ

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

7

ΚΤΗΜΑΤΟΓΡΑΦΗΣΗ-ΠΟ-
ΛΕΟΔΟΜΗΣΗ-ΠΡΑΞΗ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΩΝ ΠΕ-
ΡΙΟΧΩΝ ΕΠΕΚΤΑΣΗΣ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΡΙΟΘΕΤΗΜΕ-
ΝΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ- ΟΙ-
ΚΙΣΜΟΙ ΠΡΕΒΕΖΑΣ:ΠΕ 
10Δ –ΑΛΩΝΑΚΙ , ΠΕ 10 
Ε – ΑΛΩΝΑΚΙ, ΠΕ 11Δ – 
ΜΥΤΙΚΑΣ ,ΠΕ 18 – ΝΕΟ-
ΧΩΡΙΟ, ΠΕ 17Α – ΑΓΙΟΣ 
ΘΩΜΑΣ, ΠΕ 17Β – 
ΑΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

945.149,03
ΕΙΣΦΟΡΑ 
ΣΕ ΧΡΗΜΑ

ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

 ΥΠΗΡΕΣΙΑ  ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ

1
02.45.7336
.606

Σ016 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑ-
ΔΡΟΜΩΝ  ΣΤΟ ΚΟΙΜΗ-
ΤΗΡΙΟ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

2
02.45.7336
.610

Σ016 ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΝΕ-
ΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ ΔΕ ΖΑ-
ΛΟΓΓΟΥ

5.500,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

3
02.45.7336
.612

Σ016 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΥΝΤΗ-
ΡΗΣΗ  ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 
ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ

6.000,00 ΣΑΤΑ 2016 ΔΕ ΛΟΥΡΟΥ ΕΡΓΟ ΝΕΟ

4 02.45.7336
.602

Σ015 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΝΕΚΡ-
ΤΟΤΑΦΕΙΟΥ ΤΚ Ν ΣΙΝΩ-
ΠΗΣ ΚΑΙ Ν ΣΑΜΨΟΥ-
ΝΤΑΣ

600,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΖΑΛΟΓΓΟΥ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ

5 02.45.7336
.605

Σ014 ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΣΤΕ-
ΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ-
ΤΙΚΟ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΟ ΠΡΕ-

12.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΕΡΓΟ ΣΥΝΕΧ
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ΒΕΖΑΣ

6 02.45.7412
.601

Σ014 ΜΕΛΕΤΗ ΚΑΤΑΛ-
ΛΗΛΟΤΗΤΑΣ ΧΩΡΟΥ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΟΥ ΚΟΙ-
ΜΗΤΗΡΙΟΥ 

11.000,00 ΠΟΕ ΣΑΤΑ ΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΕΛΕΤΗ ΣΥΝΕΧ

Μειοψηφούν: Οι κ.κ. Κλάπας, Καλλίνικος , Κατέρης , Νόβας και Τσοβίλης.

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΣ
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